

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту - споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття для потреб Олешнянського ліцею ім. С.Ф. Русової Добрянської селищної ради за адресою: вул. Шкільна, 4-А, с. Олешня, Чернігівського району, Чернігівської області 02-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на зовнішні електричні мережі
Зовнішні електричні мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 66,759 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,24052 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 18,668 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-1	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,012042	<u>19489,93</u> 626,49	<u>18863,44</u> 5451,30	235	8	<u>227</u> 66	<u>9,5400</u> 58,9016	<u>0,11</u> 0,71
2	КБ1-164-3 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,01338	<u>32733,02</u> 32733,02	- -	438	438	- -	<u>505,9200</u> -	<u>6,77</u> -
3	КБ1-164-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 1	100м3	0,03	<u>12882,53</u> 12882,53	- -	386	386	- -	<u>200,6000</u> -	<u>6,02</u> -
4	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,273	<u>18687,38</u> 1124,45	- -	5102	307	- -	<u>16,3200</u> -	<u>4,46</u> -
5	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,01065	<u>6461,44</u> -	<u>6461,44</u> 1365,12	69	-	<u>69</u> 15	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 0,16
6	КБ1-166-3	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 3	100м3	0,03	<u>13008,47</u> 13008,47	- -	390	390	- -	<u>205,7000</u> -	<u>6,17</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	3,003	<u>1596,63</u>	-	4795	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,1092	<u>2700,42</u>	<u>1376,30</u>	295	145	<u>150</u>	<u>18,3600</u>	<u>2</u>
					1324,12	407,04			44	5,1175	0,56
9	КБ1-18-1	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,00546	<u>35025,43</u>	<u>33440,16</u>	191	9	<u>182</u>	<u>24,1400</u>	<u>0,13</u>
					1585,27	8915,46			49	96,9391	0,53
10	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	9,009	<u>253,91</u>	<u>253,91</u>	2287	-	<u>2287</u>	-	-
					-	37,01			333	0,4110	3,7
11	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,096	<u>17878,47</u>	-	1716	1523	-	<u>222,0000</u>	<u>21,31</u>
					15861,90	-			-	-	-
12	C1530-64 варіант 14	Труба двустенна d40мм с протяжкой 121940 ДКС	10м	9,6	<u>290,20</u>	-	2786	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	КМ8-409-2	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм	100 м	0,09	<u>3784,83</u>	-	341	314	-	<u>47,8000</u>	<u>4,3</u>
					3490,83	-			-	-	-
14	C1530-64 варіант 15	Труба гофрована ПВХ e.g.tube.uv.stand.25. 32.p 25/32 стійка до ультрафіолету з протяжкою, E.NEXT	10м	0,9	<u>383,02</u>	-	345	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	КБ34-99-1	Улаштування введення кабелів у будинок	1 увед.	12	<u>820,40</u>	-	9845	9181	-	<u>10,8000</u>	<u>129,6</u>
					765,07	-			-	-	-
16	C113-3 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	10	<u>111,71</u>	-	1117	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	КМ8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводиті кабелів у вибухонебезпечні приміщення	прохід	12	<u>116,04</u>	-	1392	888	-	<u>0,9300</u>	<u>11,16</u>
					73,97	-			-	-	-
18	& C111-196-1-7 варіант 2	Герметик вогнезахисний, картридж 300 мл, межа вогнестійкості 120 хвилин, DS1202, ДКС	фл	2	<u>488,60</u>	-	977	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	& C111-196-1-7 варіант 3	Піна однокомпонентна вогнестійка, балон 740 мл, межа вогнестійкості 120 хвилин, DF1201, ДКС	фл	1	<u>1151,90</u>	-	1152	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	КМ8-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,72	<u>281,47</u>	<u>11,03</u>	203	195	<u>8</u>	<u>3,4000</u>	<u>2,45</u>
					270,44	3,87			3	0,0468	0,03
21	C1545-101 варіант 3	Лента сигнальная	100м	0,72	<u>819,75</u>	-	590	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,92	<u>1903,74</u>	<u>155,44</u>	1751	1171	<u>143</u>	<u>16,0000</u>	<u>14,72</u>
					1272,64	56,12			52	0,7056	0,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	15093-35013 варіант 42	Пятижильний кабель напругою до 660в перерізом 5.6мм2 ВВГнгд	1000м	0,09384	<u>205304,20</u>	-	19266	-	-	-	-
24	C153-31 варіант 20	Кабелі, марка КВВГнгд, число жил та переріз 7х1,5 мм2	1000м	0,02369	<u>83125,25</u>	-	1969	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					57638	14955	<u>3066</u> 562		<u>209,2</u> 6,34
		Разом будівельні роботи, грн.					57638				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					39617				
		всього заробітна плата, грн.					15517				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9121				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3151				
		Всього будівельні роботи, грн.					66759				

		Всього по кошторису					66759				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					240,52				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					18668				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Сергій Толкунов[посада, підпис (ініціали, прізвище)]